Proinde ad universorum noticiam tam presencium quam futurorum harum serie volumus pervenire quod cum nos viros religiosos fratres Georgium et Michaelem socios nostros conventuales ac discretum virum dominum Petrum plebanum, rectorem ecclesie nostre de Egeres, pro exercendo iure ecclesie nostre predicte in congregacionem generalem domini Frank voyuode Transsiluani et comitis de Zonuk universitati nobilium et alterius cuiusvis status et condicionis hominum dicte partis Transsiluane octavo die festi beati Andree apostoli² Torde celebratam duxissemus destinatos, demum iidem ad nos reversy nobis concorditer retulerunt eo modo quod Nicolaus filius Emericus de Lona, de cuius noticia personali magister Gregorius de Bethlen nos certificavit, ab una parte, ex altera vero Emericus filius Nicolai de Kyde in personis nobilis domine Katherina nuncupate consortis sue ac Nicolai filii sui coram ipsis personaliter fuissent constituti, confessum extitisset per eundem Nicolaum ministerio vive vocis pariter et relatum quod, licet pretacta nobilis domina contra

¹ Corectat din quibus.

² 7 decembrie 1394.

ipsum in dicta congregacione generali racione iurium suorum possessionariorum de suis¹ porcionibus possessionariis ipsis pervenire debentes² litem et questionis materiam movere intendisset, ipse volens pacem et concordiam litigiis prefferre quartam partem cuiusdam porcionis sue possessionarie in dicta Lona habitam in comitatu de Doboka – ut dicitur – existentem ac quendam fundum curie condam Demetri dicti de Lona cum omnibus eorum utilitatibus et pertinenciis universis videlicet terris arabilibus, silvis, pratis, nemoribus, aquis ac aliis omnibus utilitatibus ad dictas quartam partem porcionis possessionarie et fundus curie spectantibus prefatis nobili domine ac Nicolao filio eiusdem perpetuo et irrevocabiler dedisset, donasset et contulisset possidendas, tenendas pariter et habendas in filios filiorum ipsorum et heredum per heredes salve iure alieno, hoc specialiter declarato quod, si idem Nicolaus filius Emericy initu divino arbitrante iudicio viam universe carnis ingredi sine prole contingeret, tunc totales possessiones et porciones sue possessionarie in eosdem, videlicet nobilem dominam consortem Emericy et Nicolaum filium eiusdem revolvi et redundari deberent tandem ad veros et legitimos suos heredes et superstites ac posteros eorundem universos.

In cuius rei memoriam perpetuamque firmitatem presentes litteras nostras privilegiales pendentis et autentici sigilli nostri munimine roboratas et alphabeto trium litterarum bipartitas eisdem duximus concedendas communi iusticia suadente.